9.3.1                                                                  Председателю Свислочского районного

                                                                исполнительного комитета

                                                                 Версоцкому А.Л.                                                                        __________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                                   __________________________________

                                                                        ( адрес места жительства)

                                                                    __________________________________

                                                                                 (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек (нужное подчеркнуть) : ______________________________

________
________________________________________________________________                                                                                                                                                                     .                                                                                                       (указать вид нежилых построек)
 на придомовой территории на предоставленном земельном участке по адресу:
____________________________________________________________________
___________________________________________________________________ .
Сообщаю следующие сведения:

- на земельном участке расположены:____________________________________ ____________________________________________________________________

(указать наименование объектов недвижимости)

- планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства:________________________________________________________

(этажность, площадь и другое)

________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________​​​​______

2._____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

Против выдачи разрешительной документации  на возведение одноквартирного блокированного  жилого дома и (или) нежилых капитальных построек не возражаю:

Дата   ______________           _________               _________________

                                                          (подпись)                           (инициалы, фамилия)

Дата   ______________           _________               _________________

                                                          (подпись)                           (инициалы, фамилия)

  «___»_________20____г.           ______________   _____________________